
CEIP Roser Capdevila

av. Lluís Companys, s/n

08213 Polinyà

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

LLISTA D'ESPERA DEL PROCÉS PREINSCRIPCIÓ. CURS

Llista d'espera en el centre:CEIP Roser Capdevila 08061543

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
dreta

1Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol

gen.   compl.

Fora

Termini

Núm

desempat

Sol

Gabriel

Natalia

Paula

Izan

Laura

Joan

Judit

Ainara

Lucia

Leyre

Eva

Irene

Eric

Adrià

Daniela

Erik

Ruben

Miriam

Abel

Ainhoa

Eric

Carla

Aroa

Aleix

Ariadna

Judith

Naiara

Derek

Soraya

Natalia

Martinez

Guillen

Solans

Gil

Mantas

Estadella

Santos

Romero

Suñé

Castellano

Alberdi

Galdeano

Rodríguez

Diaz

Dragon

Quesada

Sanchez

Fernandez

Arjona

Barba

Romera

Ferrer

Arderiu

Moreno

Hernández

Garay

Pérez

Cano

Alvarez

Fernández

Serrano

Lopez

Sans

Lis

Quiles

Rodero

Sala

Martinez

Vázquez

Vila

Borras

Martin

Morales

Fernández

Bueno

Lozano

Hernandez

Camargo

Tapia

Mauri

Garcia

Ruiz

Leon

Garcia

Soriano

Puertas

Bolumar

Gautier

Puigdomènech

Segura

Ortega

Gutierrez

108678

036010

117351

110940

032605

134448

113259

135338

108984

035824

027560

024711

115289

111085

026686

114898

033883

113773

037539

024389

134880

116999

029020

112541

032473

029743

134796

116111

134700

134591

115863

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

0

0

 00063208

 00071714

 00077234

 00080462

 00090085

 00090493

 00091500

 00092927

 00099397

 00103610

 00108099

 00016114

 00085228

 00144619

 00002997

 00015405

 00020154

 00035964

 00038365

 00047107

 00066868

 00068931

 00076150

 00078339

 00084541

 00085512

 00097589

 00106095

 00106925

 00014531

 00069887

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2009 2010

Educació infantil

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Criteris

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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2Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol

gen.   compl.

Fora

Termini

Núm

desempat

Sergi

Jorge

Alfaro

Sanjines

Alvarez

Julio

030112

108426

10

0

 00042601

 00113164

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2009 2010

Educació infantil

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

0

0

Criteris

1

2
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2Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol

gen.   compl.

Fora

Termini

Núm

desempat

Nani Contreras Campos036348 10  00082380

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2009 2010

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

0

Criteris

1
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